Башҡортостан Республикаһының
Балтас районы муниципаль районының Нөркә ауыл  советы ауыл  биләмәһе  башлығы

	[image: image1.jpg]

	   Глава сельского поселения
   Норкинский сельсовет

   муниципального района

   Балтачевский район Республики

   Башкортостан

            ҠАРАР                                № 9                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      03  март  2021 й.

                      03 марта   2021 г

О внесении изменений в постановление от 19.01.2018 г. № 3 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих сельского поселения  Норкинский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» Администрация сельского поселения  Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республик Башкортостан постановляет:

1. Внести изменения в постановления от 19.01.2018 г. № 3 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению   муниципальных служащих сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. пункт 33 Положения изложить в следующей редакции:
«33. Решения комиссии по вопросам, указанным в пункте 14 настоящего Положения, принимаются тайным голосованием простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. При равенстве числа голосов голос председательствующего на заседании комиссии является решающим.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения  Норкинский  сельсовет .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Ф.К.Гиндуллина